

単 価 合 意 書

令和 5 年 7 月 4 日に契約した令和 5・6 年度右俣谷第 4 号上流砂防堰堤工事における契約の変更に用いる単価又は金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書を作成し、発注者及び受注者が電子署名のうえ、本システムに保管する。

令和 6 年 3 月 28 日

発注者	住所 氏名	岐阜県飛騨市神岡町殿 1 0 2 0 - 4 分任支出負担行為担当官 北陸地方整備局 神通川水系砂防事務所長 石井 崇
-----	----------	--

受注者	住所 氏名	岐阜県高山市奥飛騨温泉郷栃尾 3 8 - 1 美笠建設（株） 内方 光一
-----	----------	--

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
砂防堰堤						
		式	1		115,199,913	
砂防土工						
		式	1		2,695,752	
掘削工						
		式	1		1,141,040	
掘削(砂防)	岩塊・玉石					
		m3	3,400	335.6	1,141,040	
埋戻し工						
		式	1		1,103,382	
埋戻し	締固め有り					
		式	1		1,073,310	
埋戻し	締固め無し					
		式	1		30,072	
法面整形工						
		式	1		111,670	
法面整形(切土部)						
		m2	130	859	111,670	
残土処理工						
		式	1		339,660	
整地	残土受入れ地での処理					
		式	1		339,660	
コンクリート堰堤工						
		式	1		101,675,664	
作業土工						
		式	1		185,689	
基面整正						
		式	1		185,689	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
コンクリート堰堤本体工		式	1		101,489,975	
コンクリート	21-5-40BB W/C≦60%	m3	2,830	29,406	83,218,980	
コンクリート	21-5-40BB W/C≦60% 特殊養生(JH)	m3	170	30,486	5,182,620	
残存型枠	無孔タイプ	m2	250	12,219	3,054,750	
残存型枠	有孔タイプ	m2	790	11,272	8,904,880	
型枠		式	1		646,095	
足場	天端手摺	式	1		324,070	
足場	手摺先行型枠組足場	式	1		158,580	
仮設工		式	1		10,828,497	
仮橋・仮栈橋工		式	1		2,424,109	
仮橋コンクリート基礎	B-16 H=2000 18-8-40BB W/C≦65%	式	1		1,078,634	
橋梁上部	B-16 架設・撤去	式	1		581,435	
覆工板設置・撤去	設置・撤去	式	1		310,392	
架設高欄	ガードレール型 設置・撤去	式	1		441,612	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
敷鉄板	各種 設置・撤去	式	1		12,036	
砂防仮締切工		式	1		6,827,108	
土砂締切		式	1		660,776	
巨石張		式	1		5,492,304	
コンクリートブロック締切		式	1		319,860	
均しコンクリート	18-8-40BB W/C $\leq$ 65% t=500	式	1		354,168	
仮水路工		式	1		1,577,280	
河道掘削		式	1		1,577,280	
直接工事費		式	1		115,199,913	
共通仮設費		式	1		14,315,719	
共通仮設費		式	1		2,622,340	
運搬費		式	1		502,084	
仮設材運搬費		式	1		502,084	
安全費		式	1		273,108	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
土石流に対する安全対策費						
		式	1		22,759	
ゲート監視員						
		式	1		250,349	
技術管理費						
		式	1		748,902	
水セメント比試験費	W/Cミーク					
		式	1		628,056	
施工調査費						
		式	1		120,846	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		1,098,246	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		11,693,379	
純工事費						
		式	1		129,515,632	
現場管理費						
		式	1		33,308,235	
工事原価						
		式	1		162,823,867	
一般管理費等						
		式	1		26,076,133	
工事価格						
		式	1		188,900,000	
消費税相当額						
		式	1		18,890,000	
工事費計						
		式	1		207,790,000	